

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 011/2018 - PROCESSO N.º 4.549/2018

EMITIDO EM: 03/05/2018

FIRMA: S. Jorge C. Monteiro-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
6	1100	unid	Caneta esferográfica escrita média, cor azul - corpo transparente, cor da tampa indica a cor da tinta, ponta média de cobre de 1.0 mm com esfera de tungstênio	R\$ 0,57	R\$ 627,00	Leonora
7	500	unid	Caneta esferográfica escrita média, cor vermelha - corpo transparente, cor da tampa indica a cor da tinta, ponta média de cobre de 1.0 mm com esfera de tungstênio	R\$ 0,57	R\$ 285,00	Leonora
8	200	unid	Caneta esferográfica escrita fina - cor azul - 0,7 mm - ponta de aço, corpo transparente	R\$ 0,94	R\$ 188,00	Compactor
9	612	unid	Caneta esferográfica escrita média, cor preta - corpo transparente, cor da tampa indica a cor da tinta, ponta média de cobre de 1.0 mm com esfera de tungstênio	R\$ 0,57	R\$ 348,84	Leonora
10	204	unid	Caneta marca texto amarela - ponta de 4 mm chanfrada de poliéster e espessura escrita de 3.8 mm, não recarregável, tinta de composição especial fluorescente	R\$ 1,25	R\$ 255,00	Leonora

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

11	24	unid	Caneta (pincel) para quadro branco - cor azul - apaga facilmente - ponta de poliéster 6.0 mm - espessura de escrita 2.3 mm	R\$ 4,05	R\$ 97,20	Leonora
12	408	caixa	Clips galvanizado nº 3/0 - caixa com 50 unidades	R\$ 2,60	R\$ 1.060,80	BRW
13	208	caixa	Clips galvanizado nº 8/0 - caixa com 25 unidades	R\$ 2,80	R\$ 582,40	BRW
14	102	frasco	Cola branca - frasco de 90 grs	R\$ 1,45	R\$ 147,90	Colex
15	62	unid	Cola em bastão - frasco de 10 grs	R\$ 2,20	R\$ 136,40	Leonora
19	42	rolo	Fita adesiva transparente larga, material polipropileno transparente, monoface, medindo 48 mm x 50 mm	R\$ 3,40	R\$ 142,80	All Tape
24	50	unid	Régua plástica com 30 cm	R\$ 0,67	R\$ 33,50	Waleu
50	30	unid	Caderno espiral ¼ c/ 96 fls	R\$ 4,25	R\$ 127,50	Kajoma
51	25	unid	Grafite 0,5 tubo c/12 unid	R\$ 2,40	R\$ 60,00	Leonora
52	25	unid	Grafite 0,7 tubo c 12 unid	R\$ 2,40	R\$ 60,00	Leonora
54	200	caixa	Grampo para grampeador 23/10 com 1000 unidades	R\$ 3,95	R\$ 790,00	Leonora
58	100	rolo	Fita crepe 19 x 50	R\$ 2,35	R\$ 235,00	All Tape
72	20	unid	Tesoura multiuso, com lâmina de aço inoxidável, cabo plástico preto, tamanho aproximado 20 cm	R\$ 10,30	R\$ 206,00	Leonora

Estado do Rio de janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

				Total	R\$ 5.383,34	
			Validade da Proposta		60 dias	

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão